ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2024 года

с. Курсавка

   №  58/ 293
О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября  2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям Андроповского района
В соответствии с частями 1 и 11 статьи 42 Закона Ставропольского края «О выборах Губернатора Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 5 августа  2024 г.
№ 96/726-7 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия Андроповского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2024 года, передаваемые участковым избирательным комиссиям, согласно приложению.
2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Андроповского района 1380 (одна тысяча триста восемьдесят) избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в участковые избирательные комиссии Андроповского района.
4. Разместить, настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Андроповского района  Щербакову Т.Н.
Председатель комиссии

Т.Н. Щербакова

Секретарь комиссии

          Е.В.Козьмова
Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Андроповского района

от 2 сентября 2024 года  № 58/293
Количество избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Губернатора Ставропольского края,
 назначенных на 8 сентября 2024 года
	Номер избирательного участка
	Число
избирателей

01.07.2024 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

	170
	1040
	950

	171
	1904
	1700

	172
	807
	750

	173
	1318
	1200

	174
	1983
	1800

	175
	554
	500

	176
	752
	700

	177
	847
	800

	178
	397
	350

	179
	713
	650

	180
	681
	620

	181
	222
	200

	182
	838
	750

	183
	288
	250

	184
	435
	390

	185
	821
	750

	186
	398
	350

	187
	205
	180

	188
	993
	930

	189
	854
	800

	190
	1207
	1100

	191
	924
	850

	192
	1066
	950

	1310
	1159
	1100

	ТИК

(резерв)
	-
	1380

	Итого
	20 406
	20 000

Секретарь комиссии                                                                        Е.В.Козьмова